rozkaz przestrzegania ściśle tego zakazu i za dostrzeżeniem na ulicy palącego cygaro, papiros lub fajkę, obowiązana donosić dla pociągnięcia niestosującego się do odpowiedzialności. — Warszawa dnia 6 (18) Października 1857 r. — Jenerał-Major, *Aniezkow*.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał P. *Alexandra Stupeckiego*, Obywatela z Cesarstwa przybyłego; tudzież P. *Antoniego Krauze*, mieszkańca miasta Łowicza, ażeby w własnych interesach zgłosili się do Zarządu Policji, lub Nra obecnych swych zamieszkań wskazali.